П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 210

О внесении изменений состав рабочей группы по разработке и корректировке документов стратегического планирования Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 июля 2018 г.      № 1161

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__249_942403127]1. Внести в состав рабочей группы по разработке и корректировке документов стратегического планирования Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 июля 2018 г.     № 1161 «Об утверждении Положения о рабочей группе по разработке и корректировке документов стратегического планирования Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 22 января 2021 г.  № 48) (далее - рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Беду В.С., Зубакину И.А., Спиридонова А.В.
1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	Сучков Иван
Викторович

	[bookmark: __DdeLink__110_3119971511]генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ДСК «ГРАС-Светлоград», член рабочей группы (по согласованию)

	Черскова Лариса Петровна

	главный специалист, исполняющий обязанности начальника отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

1.3. Указать новые должности следующих членов рабочей группы:

	Бабыкин Александр Ивановича

	первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Портянко Евгений Викторович

	заместитель начальника управления - начальник отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]